
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CUNI N° 659 

Aprova 	terceiro 
	

Relatório 	da 
Comissão Especial. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, 
em sua 173a  reunião ordinária, realizada em 02 de julho deste ano, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o disposto no processo UFOP n° 2.901 /2004, 

RESOLVE: 

Aprovar o terceiro Relatório da Comissão Especial deste Conselho, 
constituída para dar continuidade ao acompanhamento dos procedimentos 
administrativos e de apuração referentes a denúncias contra membros da 
Administração Superior, formuladas pelos Professores Jaime Antônio Sardi, 
Romério Rômulo Cordeiro de Moura, Dimas Belarmino de Souza e Cláudia 
Aparecida Marliéri Lima. 

Ouro Preto, em 02 de julho de 2004. 

G;L1 

í-- — Prof/f Fernando Antonio Borges Campos 
4 Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


